
l
HLA\Ní tuňsro pRAHA

zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy

VYHLAŠurp
vÝaĚnovÉ nízpNí NA pRoNÁrpv oBJEKTu

o výměře celkem 381o75 m2o č.p.3, Na Staré, včetně souvisejících pozemků, k ú. Lahovice,
obec Praha (dále jen jako ,,Podmínky")

Vyhlašovatel

Název výběrovéh o řízení

Předmět ýběrovéh o řlzeni

Minimální požadovaná doba nájmu

Minimální požadovaná výše nájemného

Lhůta pro podání nabídek

Jistota

Termín ke složení Jistoty

Bankovní spojení k úhradě Jisto§

Hlavní město Praha, Odbor hospodaření s
majetkem Magistrátu hlavního města Prahy,
Nrim, Franze Kafky 1, 110 00 Praha 1 (dále
jen ,,Vyhlašovatel")

výběrové ílzení - Na Staré 3

objekt č.p. 3 o výměře celkem 38I,75 fi},
kteý je součástí pozemku parc. ě. 70 0
r,}měře 363 m2 (dále jen ,,Budova'o) a funkčně
související pozemek parc. č. 7| o výměře
1.645 rď (dále jen ,,Pozemekoo), vše ulice Na
Staré, kat. území Lahovice, obec Praba,
zapsarté v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním uřadem pro hlavní město Prahu
na listu vlastnictví č. 139

není stanovena

není stanovena

do dne 7. 5.2024, do konce návštěvní doby
podatelny

jistota pro účast ve výběrovémřízení ve vj;ši
66.000 Kč

před podarrím nabídky

depositní účet Vyhlašovatele č: 6015_
0005157998/6000 vedený u PPF ban§, a.s.,
VS: 1513500205, KS: 0558, SS: IČO
(právnické osoby - zájemce, ýzické osoby
podnikající zájemce), nebo RČ (bez
lomítka) ($,zické osoby _ zá$emce)

I



Prohlídky Předmětu výběrového řízení středa t7.4.2024 v 15 hodin
středa 24. 4.2024 ve 10 hodin

Kontaktní osoba pro prohlídku Liga-servis s.r.o., technik Tomáš Brandejs,
tel.:224 238 253,608 765 068

Předmět výběrového řízení není určen k bydlení, je pronajímán jako nebytový prostor.

Shora uvedené pojmy aýruzy majíruže v těchto Podmínkáchvýanam,jaký je jim pťlřazen
vYše.

I. Úvodní ustanovení

l. Výběrové Ťizeni r,yhlašuje Vyhlašovatel zveřejněním záměru na úřední desce Magistrátu
hlavního města Prahy. Zámér je zveřejněn po dobu nejméně 30 dnů. Za termín
vYhláŠení výběrového řízení se pokládá den zveřejnění záměru na úřední desce Magistrátu
hlavního města Prahy. Záměr může být současně zveřejněn na webových strankách
https : //real itniportalpraha.cz.

2. TYto Podmínky rliběrového Ťízeni stanoví závazný postup a náležitosti pro účast ve
výběrovém řízení o nejvhodnější nabídku na pronájem Předmětu rýběrového řízení.

3. VYhlaŠovatel upozorňuje účastníky výběrového řízení (dále jen .,zájemce"). že si vyhrazuje
Právo vylouČit z výběrového řízení všechny nabídky, jejichž záměrem bude využiti Ža
ÚČelem provozování následujících činností: nonstop, bar, diskotéka. směnárna, hetna,
sázková kancelář, sex-shop, erotický salon, provozování hracích a ýherních automatů,
Prodej zbranÍ, militariÍ, předmětů s nacistickou a komunistickou tématikou, předrnětů se
sexuální tematikou, pyrotechnických pomůcek, skla a výrobků z něj, cukrovinek, a dále
Prodej upomínkových předmětŮ, suvenýrů, dárkových předmětů a jim podobných,
vYcházejících zjiných než pražských a českých tradic, maséůí a peelingt rybámi.
VYhlaŠovatel si r,l'hrazuje právo zamítnout pozdější případné žádosti o změnu účelu
nájmu, vedoucí k některému z výše uvedených způsobů využití,

4. VYhlaŠovatel upozorňuje zájemce, že jakékoli změny - rekonstrukce Předmětu výběrového
řízení zamýšlené zájemcemjako budoucírn nájemcem musí projít předchozím písemným
schválením vyhlašovatele a příslušnými orgány státní správy a samosprávy.

5. VYhlaŠovatel upozorňuje. že zájemce jako budoucí nájemce nesmí zřidit tŤetí osobě
k Předmětu výběrového říz,ení žádné užívací právo (zejména, nikoliv však výlučně,
Podnájem Či výpŮičku), bezpředchozího písemného souhlasu Vyhlašovatele.

6, VYhlaŠovatel si vyhrazuje právo vyloučit z ýběrového řízení všechny nabídky, ve kteriých
nebude výŠe nabízeného nájemného dle cenové nabídky zájemce činit alespoň Minimální
požadovanou výší náj emného. pokud j e stanovena.

7. VYlrlaŠovatel umoŽní zájemcŮm prohlídku Předmětu výběrového Ťízeni, prohlídka se
uskuteČní v Termínech konání prohlídky za účasti Kontaktní osoby pro prohlídku.

II. Podmínky výběrového řízení
1. Výběrovéíízeníje.jednokolové.

2. Zájemcem mŮže být pouze ýzická osoba, která je občanem České repubtiky nebo iiného
Členského státu EU nebo státu, který je členem EHP nebo Švýcarska, anebo právnická

2



J

osoba, Iďerámásídlo a daňové residentství v České republice nebo v jiném členském státě
EU nebo státě, ktery je ělenem EHP nebo ve Švýcarsku.

Zé$emce může doručit Vyhlašovateli písemnou nabídku do výběrového řízení (dále jen
jako ,,nabídka") na pronájem Předmětu qýběrového řízeti způsobem uvedeným v článku
III. odst. I. a2téchto Podmínek a s obsahoqými naležitostmi uvedenými v članku III. odst.
3. těchto Podmínek. Každý zájemce může podat pouze jedinou nabídku. V případě, že
jeden zájemce doručí Vyhlašovateli více nabídek, buďe za řádně učiněnou nabídku
považována pouze ta nabídka, která dojde Vyhlašovateli jako první vpořadí, přiěemž
ostatní nabídky íébož zá4emce Vyhlašovatel z výběrového Ťízení vyloučí. Pokud dojde
Vyhlašovateli od jednoho zájemce několik nabídek ve stejný okamžik, budou všechny tyto
nabídky z výběrového Ťízení vyloučeny. Za jednoho zájemce se pro účely těchto Podmínek
povťují taktéžvšechny osoby, které patří do stejné skupiny společností v souladu s §73 až

§77 a násl. a §79 a násl. zákona č.90l20I2 Sb., o obchodních společnostech a družstvech
(zákon o obchodních korporacích), ve znéní pozdějších předpisů, adáIe všechny osoby, u
nichž r,ykonává funkci statutárního orgánu nebo člena statutárního orgánu stejná osoba
(společně dále jen ,,Propojené osoby").

Znéní nájemní smlouly na pronájem Předmětu výběrového Ťizení, kíerou Vyhlašovatel
hodlá uzavíít s vybraným zájemcem po vyhodnocení došlých nabídek (dále jen jako

,,Nájemní smlouva'o), je uvedeno na webových stránkách https://realitniportalpraha.cz.
Zněnt Nájemní smlouvy je na webových stránkách uvedeno ve variantách nájmu na dobu
určitou a nájmu na dobu neurčitou, přičemž bude použita variaría dle požadované doby
nájmu stanovené Vyhlašovatelem v těchto Podmínkách, a není-li stanovena, požadované
doby nájmu uvedené vybraným zájemcem v jeho nabídce. Text návrhu Nájemní smlour,y
bude pro lybraného zájemce, jehož nabídku Vyhlašovatel r,yhodnotí jako nejvhodnější,
závazný a ten nebude oprávněn požadovat ani provádět v návrhu Nájemní smlouvy žádné
změny, neurčí-li Vyhlašovatel j inak.

PodmíŇou úěasti ve výběrovém řízení je složení Jisto§ jakožto zaruky za daďržení
Podmínek výběrového íizerlt zájemcem. Zájemce je povinen složit Jistotu na Bankovní
spojení k uhradě Jistoty v Termínu ke složení Jistoty uvedeném v těchto Podmínkách.
Doklad o složení Jistoty bude povinnou součástí nabídky.

Otevírání a hodnocení nabídek bude provedeno na adrese: Magistrát hl. m. Prahy, odbor
hospodaření s majetkem, nám. Franze Kafky 1, 110 01, Praha 1, 5. patro, č. dveří 509,bez
zbytečného odkladu po uplynutí Lhůty pro podaní nabídek. Účast na otevírání a hodnocení
nabídek je povolena členům Komise pro otevírání a hodnocení nabídek, popřípadě jejich
náhradníkům, a odborným poradcům Vyhlašovatele. O pruběhu otevírání a hodnocení
obálek lyhotoví Vyhlašovatel písemný zápis. Otevírání obálek s nabídkami je oprávněn
áčastnit se ror,něž maximálně I zástupce zájemce, jehož nabídka byla Vyhlašovateli
doručena ve Lhůtě pro podání nabídek. Při otevírrání obálek s nabídkami se tito zástupci
zájemců prokéňí plnou mocí r,ystavenou osobu oprávněnou za zájemce jednat, v originále
nebo uředně ověřené kopii. Jestliže se jednrání bude účastnit osoba oprávněná jednat za
zájemce, prokáže se tato osoba průkazem totožnosti a svou přítomnost stvrdí svým
podpisem do listiny přítomných osob.

Vyhlašovatel lyhodnotí došlé nabídky podle kritérií uvedených v článku IV. těchto
Podmínek a jednotlivé zájemce bude bezodkladně informovat o výsledku vyhodnocení
jejich nabídek,

Vyhlašovateli nevzniká povinnost uzavřít Nájemní smlour,u se žádným ze zájemců, kleří
předložili nabídku do výběrového řízeni. Podání nejvhodnější nabídky a splnění veškerych
podmínek výběrového řízení nezakládá zájemci právní nárok na uzavíení Nájemní
smlouly, neboť o uzavření Nájemní smlouvy a s tím souvisejícím výběrem nejvhodnější

4

5

6

7

8

3



nabídky je oprávněna v souladu se zžkonem č. I3Il2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znéní, roáodnout pouze Rada hl. města Prahy.

9. V případě, že Rada hl. města Prahy roáodne o uzavření Nájemní smlouvy se zájemcem,
jehož nabídku Vyhlašovatel vyhodnotí jako nejvhodnější, doručí Vyhlašovatel tomuto
zájemci ozntímení o výběru nejvhodnější nabídky spolu s návrhem Nájemní smlouvy
podepsaným ze strany Vyhlašovatele a výzvou k uzavření Nájemní smlouvy (dále jen jako
,,Oznámení'). Vybraný zájemce je povinen tento návrh Nájemní smlouly podepsat
v požadovaném počtu r,yhotovení a doručit jej zpět Vyhlašovateli a sepsat
s Vyhlašovatelem Notařský zápis (dle deťrnice níže) nejpozději ve lhůtě stanovené
Vyhlašovatelem v Oznámení. Pro případ, že vybtaný zájemce nedoruěí Vyhlašovateli
Nájemní smlouw podepsanou r,ybraným zájemcem ve lhůtě stanovené v Oznámení nebo
jinak zmaří nabyí účinnosti Nájemní smlour,y, může Vyhlašovatel, po schválení radou
hlavního města Prahy, vyzvat k uzavření Nájemní smlouvy zájemce, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako další v pořadí nejvhodnější. Takto může Vyhlašovatel postupovat i
opakovaně.

10. K nabídkám, které svou formou a obsahem neodpovídají těmto Podmínkám, nebo které
nebudou doručeny ve stanovené lhůtě a na stanovené místo pro podání nabídky, nebude při
hodnocení a výběru nejvhodnějších nabídek přihlíženo. Vyhlašovatel si r,yhrazuje právo
vyloučit z výběrového řízení nabídky, které budou svým obsahem nejasné, nesrozumitelné
či zmatečné.

III. Formální a obsahové náležitosti nabídky

1. Forma nabídky

Nabídka musí být zpracovina písemně, na formátu A.4, v a podána ve dvou identic§fch
originálech. Kažďý z originálů musí být zabezpečen proti rozdělení (sešit} a opatřen přelepkou,
apod.) a všechny stranky pruběžně vzestupně očíslovány. Oba originály + obě obálky s cenovou
nabídkou podle článku III. odst. 3 písm. c) těchto Podmínek musí být uzaťeny v jedné zalepené
obálce s označením "výběrové řízení - Na Staré 3ó', ,,NIEOTEVÍRAT.. a § uvedením
jména a příjmeníJnáava zájemce.

Nabídka včetně veške4ich požadovartých dokladů musí být zpracována v}hradně v českém
jazyce, případně opatřena uředním překladem do českého jazryka.K dokumentům v jiném, než
ěeském jazyce musí být přiložen úřední překlad do českého jazyka. Písemnosti a doklady ve
slovenskóm jazy ce se předklád ají bez překladu.

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis zájemce, musí být podepsány
zájemcem či osobou oprárměnou zájemce zastupovat s uředně ověřeným podpisem; v případě
podpisu osobou zastupující zájemce nazákladě plné moci musí být originál nebo uředně ověřená
kopie jejího zmocnění doloženy v nabídce, přičemž takové zmocnění musí mít uředně ověřený
podpis.

Žaane doklady či prohlášeru, ježjsou součástí nabídky, nesmí obsahovat opravy, přepisy či jiné
úpravy, které by Vyhlašovatele mohly uvést v omyl.

2. Lhůta a místo pro podání nabídky

Nabídku lze podat v kteýkoliv pracormí den na podatelně Magistrátu hlavního města Prahy,
na adrese Marianské náměstí 2l2, I10 00 Praha 1, nejpozději do konce Lhůty pro podání
nabídek. Zqemci bude vydano potvrzení o pŤevzetí nabídky.

4



3. Obsah nabídky

Nabídka musí obsahovat:
ct. Identi_íikaci zájemce

- ťyzická osoba uvede jméno, datum narození a adresu trvalého pobytu
- ýzická osoba podnikající uvede jméno, IČO a sídlo
- právnická osoba uvede název,IČO a sídlo
- doručovací adresu, je-li odlišná od místa trvalého pobytu nebo sídla
- jméno osoby zastupujíci zqemce,je-li zájemce zastoupen
- bankovní spojení
- telefonní a e-mailové spojení
- výpis z obchodního rejstříku právnické osoby, a není-li právnická nebo 1izická osoba
zapsána vobchodním rejstříku, výpis z jiného příslušnélro rejstříku (např, živnostenského
rejstříku)

Zé4emce je povinen ohlásit Vyhlašovateli změny, které nastaly v průběhu výběrového řízení. a
které se dotýkají údajů požadovaných Vyhlašovatelem. vyjma cenové nabídky.

h. Dlloženísplněníh,uliíikačníchpřc,tJroklutltt

kvalifikační předpoklady pro účast ve ýběrovém řízení splňuje zájemce:

(i) vŮči jehož maietku neprobíhá insolvenční řízení, v němž by bylo vydáno rozhodnutí
o Úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k
Úhradě nákladů insolvenčniho řízení nebo na jehož majetek nebyl prohlášen konkurz,
nebo proti kterému nebylo zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací Ťizení. nebo nebyl
návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku zájemce, nebo není
v likvidaci;

(ii) který nemá v evidenci zachycen.v žáďné daňové nedoplatky;

(iii)který nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní
pojištění;

(iv)kter] nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále rra sociální zabezpečeni a
příspěvku na státní politiku zanrěstnanosti;

(v) ktery nebyl pravomocně odsouzetr pro trestný čin, iehož skutková podstata jakkoliv
souvisí s předmětem podnikání zéýemce nebo zamýšleným účelem nájrnu nebo pro
jakýkoliv trestný čin hospodářský nebo jakýkoliv trestný čin proti majetku. v piípadc
Právnické osoby se tato podmínka vztahuje též na osobu vykonávající funkci
statutárního orgánu nebo člena statutárního orgánu této právnické osoby:

(vi)který nemá závazky po lhůtě splatnosti i,ůči Vyhlašovateli a jeho městským částem, a
zátoveň závazky po lhŮtě splatnosti l,ůči Vyhlašovateli a jeho městským částem
nemají ani žádné Propojené osoby se zájemcem;

(vii) který podal do výběrového řízení jedinou nabídku,

Zájemce prokazuje splnění kvaliíjkačních předpoklaclů pro účast ve výběrovém Ťizení ve vztahu
k Ceské republice předložením:

a) q,ipisu z obchodního rejstříku, nebo předloženínr písemného čestného prohlášení v
přípaclě, že není v obchodním rejstříku zapsán. ve vztahu k bodu (i);

b) potvrzení příslušného ílnančního úřadu ve vztahu k bodu (ii);
c) písemného Čestného prohlášení ve vztalru ke spotřební dani ve vztahu k bodu (ii);
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu (iii):
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu (iv):

5



0 qýpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k bodu (v); a
g) písemného čestného prohlášení ve váahu k bodu (vi);
h) písemného čestného prohlášení ve vzlahu k bodu (vii) [pom. zájemce je povinen

v čestném prohlášení mimo jiné potwdit, že nabídku do výběrového Ťízeni nepodaly
žáďné Propojené osoby se zájemcem]

Je-li zájemce osoba se sídlem v jiné zemí než vČeské republice, prokazuje zájemce splnění
kvalifikačních předpokladů obdobnými doklady podle právního řádu příslušné země.

Tyto doklady nesmí být staíší, než tři měsíce přede dnem vyhlášení výběrového íizení.

c, cenovou nabídku

Cenová nabídka obsahující Qenu za pronájem Budovy (381,75 m2) v Kělmzlrok a cenu za
pronájem Pozemku (1.645 m2) v Kělm2lrak, (včetně ceny celkové Kč/rok) musí být podána
ve dvou identických originálech, podepsána zájemcem nebo osobou oprávněnou zastupovat
zájemce a vložena do dvou samostatných zalepených obálek s označením ve formátu
,,výběrové íwení - Na Staré 3 - cenová nabídka"; tyto obálky budou vloženy do jedné
společnó obálky spolu s nabídkou. Cenová nabídka se v případě nesplnění formálních náležitostí
Podmínek tohoto výběrového řízení neotevírá a nabídka se dále nehodnotí.

d. DoHad o složení Jtstot.v

Požadovaným dokladem je fotokopie platebního příkans přijatého bankou vedoucí :úěet zájemce,
ktery bude dokládat, že i:hrada částky odpovídající v}ši Jistoty byla provedena ve prospěch
Bankovního spojení k úhradě Jistoty.

podrobný (rozoracovaný) ooois budoucího vyltžití a časový
harmono gram naplnění íoho ío zánlěrtt

Prohlášení o způsobu zctjištění úhrad! nájemného a realizace záměru, v němž je
nuíno podrobným způsobem popsat. "íakou.formou si zájemce za_iistil nebo zqiistí
.ÍinanČní prostředlgl k l?hradě ndjetnného a realizaci zúměru. Prohlášení.ie nutno
doplnit doklady dosvědču.iícími reálnost zajištění _íinančních prostředků - např. (i)

i4fbrmací banlql o konkrétní .íinanční ,situaci zájemce, ze které bude zře.imé, že
zájemce dispon4ie dostatečnými _íinančními prostředlq, nebo (ii't pří,slibent
po slqltnutí bankovního úv ěrtt, apo d.

Přehled dosavadní činnosti, resp. zkušeností zájemce v danén ohoru a případné
reíbrence a to v rozsahtt:
i. Období výkontt činnosti (od-do,)

ii. Stručný popis hlavního předměttt činnosti
iii. Adresa provozovny (provozoven). kde činno,yt probíhala
iv. Obrat za poslední účelní období provozování činnosti

P ožadovanou dtlbu náj mu

Prohlášení o akcepíaci Podmínek výběrovéhtl řízení, včetně u_iednání o smluvní
pokutě

Prohlášení o ,seznámení se s Přednlěrem ,-ýběrového řízení

nepovinný údaj:

k. ITformace z jakého zdroje jste se doměděli o tomto výběrovém řízení
]. úřední deska Magistrátu hlavního města Prahy
2. realitní portál hlavního města Prahy; tj. www.realitniport*lnraha.cz
3, webová stránka www.sreali\l.cz
4, jiný zdroj * uveďte jalql

e.

f

oó,

h.

i.

j

6



A Výše nájemného dle cenové nabídky 60%

B

Navrhovaný účel nájmu, přínosnost požadovaného druhu činnosti pro
obyvatele a pro všestranný rozvoj daného území, potřebnost a
zastoupení požadovaného druhu činnosti na daném území, doba trváni
nájmu, ýše zamýšlených investic zájemce do technického áodnocení
Předmětu ýběrového řízení

30%

C Zkušenosti zájemce v daném oboru dle doložených referencí I0%

Iv. kritéria hodnocení nabídek

Vyhlašovatel bude hodnotit došlé nabíd§ podle následujících dílčích hodnotících kritérií:

Metoda hodnocení

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek (dále jen,,hodnotící komise") Vyhlašovatele bude mít
minimálně 3 členy. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise Vyhlašovatele bodovací
stupnici v rozsahu 0 až 100. Každéjednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová
hodnota, Iďerá oďráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Nejlepší nabídka
bude ohodnocena 100 body. Jednotlivé nabídky získalí bodovou hodnotu tak, že poměr jejich
hodno§ k hodnotě nejlepší nabídky bude vynásoben 100.

Celkové hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise-tak, že jednotlivá bodová
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě
součtu qýsledných hodnot u jednotliqých nabídek hodnotící komise-stanoví pořadí úspěšnosti
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší
hodnoty.

V případě rovnosti bodového zisku bude vybrána jako nejqfhodnější nabídka toho zájemce,
která získala více bodů v rémci dílčího kritéria hodnocení A.

Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria

4.1. Výše nájemného dle cenové nabídky

Hodnocení nabídek v rámci tohoto dílčího kritéria provede hodnotící komise takto:

Nabídce s nejvyšší nabídkovou cenou přidělí 100 bod& dalším nabídkám pak přidělí počet bodů
odpovídající poměru nabídkové ceny příslušné nabídky a nabídkové ceny nejvyšší nabídky
lynásobenému 100.

Hodnotící komise-tak získá bodové hodnocení nabídky v rámci tohoto dílčího hodnotícího
kritéria. Hodnotící komise následně vypočte celkové bodové hodnocení nabídek v rámci tohoto
dílčího hodnotícího kritéria po zohlednění váhy kritéria 60 oÁ, a to vynásobením bodového
hodnocení jednotlivých nabídek a váhy kritéria 0,6. Zájemce tak může získat v rámci tohoto
dílčího hodnotícího kritéria max. 60 bodů do celkového hodnocení.

4.2. Navrhovaný účel nájmu, přínosnost požadovaného druhu činnosti pro otlyvatele a
pro vŠestranný rozvoj daného území,, potřebnost a zastoupení požadovaného druhu
Činnosti na daném území, doba trvání nájmu, případně výše zamýšlených investic
zájemce do technického zhodnocení Předmětu výběrového íízení.

7

kritéria hodnocení Váha



Hodnocení nabídek v rámci tohoto dílěího kritéria provede hodnotící komise následovně:

Každý člen hodnotící komise přidělí každé hodnocené nabídce v rámci tohoto dílčího
hodnotícího kritéria hlasy dle vlastního uváňení s maximálním počtem 100 hlasů.

Následně dochazí k r,rypočtu konečného počtu hlasů jednotlivlch nabídek, kteý odpovídá
poměru součtu hlasů všech členů hodnotící komise přidělených příslušnó nabídce a počtu členů
hodnotící komise.

Nabídce s nejr,yšším koneěným počtem hlasů přidělí hodnotící komise 100 bodů; dalším
nabídkám pak přidělí počet bodů odpovídající poměru konečného počtu hlasů příslušné nabídky
a konečného počtu hlasů nabídky s nejvyšším konečným počtem hlasů vynásobenému 100.

Hodnotící komise tak získá bodovó hodnocení jednotlir,}ch nabídek v rtímci tohoto dílčího
hodnotícího kritéria. Hodnotící komise následně vypočte celkové bodové hodnocení nabídek
v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria po zohlednění vahy kritéria 30 Vo, a to vynásobením
bodového hodnocení jednotliv}ch nabídek a vé.ňy kritéria 0,3. Zájemce tak může získat v rámci
tohoto dílčího hodnotícího kitéria max. 30 bodů do celkového hodnocení.

4.3. Zkušenosti zájemce v daném oboru dle doložených referencí

Hodnocení nabídek v rámci tohoto dílčího kritéria provede hodnotící komise následovně:

Kažďý člen hodnotící komise přidělí každé hodnocené nabídce v rámci tohoto dílčího
hodnotícího kritéria hlasy dle vlastního uvážení s maximálním počtem 100 hlasů.

Následně dochazí k výpočtu konečného počtu hlasů jednotliyých nabídek, kteý odpovídá
poměru součtu hlasů všech členů hodnotící komise přidělených příslušné nabídce a počtu členů
hodnotící komise.

Nabídce s nejvyšším konečným počtem hlasů přidělí hodnotící komise 100 bodů; dalším
nabídkám pak přidělí počet bodů odpovídající poměru konečného počtu hlasů příslušné nabídky
a konečného počtu hlasů nabídky s nejvyšším konečným počtem hlasů vynásobenému 100.

Hodnotící komise tak ziská bodové hodnocení jednotlil}ch nabídek v rámci tohoto dílčího
hodnotícího kritéria. Hodnotící komise následně vypočte celkové bodové hodnocení nabídek
v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria po zohlednění vráhy kíitéria 10 oÁ, a to r,ynásobením
bodového hodnocení jednotlivých nabídek aváhy kritéria 0,í. Zájemce tak může získat v rámci
tohoto dílčího hodnotícího kritéria max. 10 bodů do celkového hodnocení.

v. ostatní ustanovení

Podáním nabídky do ýběrového řízení zájemce stvrzuje svůj závazek uzaviít
s Vyhlašovatelem Nájemní smlouvu, pokud k tomu bude Vyhlašovatelem wzyárir
v Omámení, a to ve lhůtě stanovené Vyhlašovatelem v Oznámení. V případě, že qrbtaný
zájemce výše uvedenou povinnost poruší nebo pokud nedoruěí Vyhlašovateti Nájemní
smlouvu podepsanou vybraným zájemcem ve lhůtě stanovené v Oznámení, nebo pokud
jinak zmaří nabytí účinnosti Nájemní smlour,y, zavazqe se uhradit Vyhlašovateli smluvní
pokutu ve v}ši Jisto§. Pro tento případ zájemce podáním nabídky do výběrového íizení
souhlasí s tím, že Vyhlašovatel je oprávněn použít na úhradu smluvní pokuty Jistotu
složenou zájemcem v souladu s těmito Podmínkamt, tj. že Vyhlašovatel je oprávněn si
ponechat zájemcem složenou Jistotu k úhradě smlurmí pokuty.

1

8



2.

a
J

Zájemc| se kterým bude uzavřena Nájemní smlouva, nebude poskytnutá Jistota vrácena.
ale bude Vyhlašovatelem použita (započtena) na složení jistoty zaŤádné plnění povinností
nájemce dle Nájemní srnlouvy ve smyslu § 2254 zákona č. 89l20l2 Sb., občanský zákoník.
ve znění pozdějších předpisů. Zájemce podáním nabídky do výběrovélro řízení vyjadřrrje s

tímto postupem souhlas.

Neúspěšným zájemcům. kteří poskytli Jistotu. bude Jistota vrácena po vyhodnocení
výběrového Ťizení.

yI. závérečná ustanovení

1. Lhůta, po kterou je zá$emce vázán svou nabídkou do výběrového řízení, činí 90
ka]endářních dnů a začíná běžet dnem následujícím po skončení stanovené Lhůty pro
podání nabídky. Zájemc| jehož nabídka byla r,ybrrána jako nejvhodnější, se lhůta, po
kterou je svojí nabídkou vánén, prodlužuje o 90 dnů. Po dobu, po kterou je zájemce vazán
svou nabídkou, není zájemce oprávněn svou nabídku odvolat nebo vzit zpét.

2. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo Podmínky v pruběhu výběrového řizeni kdykoliv před
uplynutím Lhůty pro podrání nabídek dodatečně změnit, popř. doplnit, a to za stejných
podmínek pro všechny zájemce. V takovém případě Vyhlašovatel zveřejní změnu nebo
doplnění Podmínek na uřední desce Magistrátu hl. m. Prahy po dobu nejméně [30] dnů.
Změna nebo doplnění Podmínek může být současně zveřejněna na webových stránkách
https://realitniportalpraha.cz. Pokud Vyhlašovatel provede změnu nebo doplnění
Podmínek, neskončí Lhůta pro podání nabídky dříve, než po uplynutí [30] dnů od
zveřejnění změny nebo doplnění Podmínek na uřední desce Magistrátu hl. města Prahy.

3. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo změnit návrh Nájemní smlouvy. V případě, že zájemce
změnu návrhu Nájemní smlouvy písemně nepotvrdí Vyhlašovateli ve lhůtě stanovené
Vyhlašovatelemo považuje se účast zájemce ve výběrovémřízeni za ukončenau a zájemci
bude vrácena složená Jistota.

Vyhlašovatel si v_vhrazuje právo požádaí zájemce v průběhu ýběrového Ťizeni o doplnění
či upřesnění jejich nabídek umožňující jednoznačné posouzení nabídky či odstranění
případných nejasností a neslozumitelností nabídky.

Vyhlašovatel si rovněž vyhrazuje právo nevracet zájemcům nabídky včetně příloh,
odmítnout všechny předložené nabídky nebo výběrové řízení kdykoliv a bez uvedení
důvodů zrušit či přerušit, a to na základě zveřejněného záměru na úřední desce MHMP.

Vyhlašovatel upozorňuje na skutečnost. že zájemci nemají v souvislosti s účastí v tomto
výběrovém Ťízeni nárok na náhradu škody, ani na náhradu nákladů vynaložených v
souvislosti s výběrovým řízením. To platí i v případě. že zájemce podá nejvhoclně.|ší
nabídku a splní podmínky výběrového Ťizeni. a přesto nebrrde s tímto zájemcem Nájemní
smlouva uzavřena z důvodu neschválení jejího uzavření radou hl. města Prahy.

Podáním nabídky do výběrového Ťízení zájemce stvrzuie. že se seznámil s těmito
Podmínkami a že s těmito Podmínkami souhlasí, včetně ujednání o smluvní pokutě.

Zťlemce bere na vědomí, že Vyhlašovatel je oprár,něn pro účely tohoto výběrového Yízení
zpracovávat osobni údaje zájemce. Informace o zpracování osobních údajů a o právech
zájemce v souvislosti se zpracováním osobních údajů isou k dispozici na internetových
stránkách Vyhlašovatele na adrese:
http ://www.praha.etr/jn p l czl o _meste/magistrat/gdpr/index.html.

Pro lyloučení jakýchkoliv budoucíclr poclrybností upozorňuje Vyhlašovatel zájemce, že se
vyhlášením tohoto výběrového Ťizeni a následným případnýrn pronájmem Předmětu

4

5

6.

,7

8

9

9



výběrového řízeni, jakkoliv nezavazuje k žádné součinnosti či spolupráci související s
dalším využitím Předmětu výběrovélro íízení (napr'. v rámci stavebního Ťizení apod.).

10. Toto výběrové řízení není řízením dle zákona č. 13412016 Sb., o zaďávání veřejných
zakázek, ve znění pozděiších předpisů,

V Praze dne 4. 4.2024

Zavyhlašovatele

ředite1 ho s majetkem

Přílohy: výpis z KN
přehled místností

il
10



Kat
Okre s

územi

VýPrS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

K datu l al.a2.2a24
Obec: 554782 Praha

729248 Lahovice List v}astnictví: 139

V kat. území jsou pozemky vedené v jedné ěíselné řadě

Á Vlastnik, jiný oprávněný Identií ikátor Podi ]

Vfastnlcké právo
Název neuveden 00064581

čÁstnčNÝ výprs

B Netnov ito st i
Pa z emky
Parcefa Výměta In2] Druh pozemku ZpŮsob využlti ZpŮsob ochrariy
,lo

7t

Stavby
Typ stavby
čá st occe, č . sta.tby Způsob využit1 IÝa parcele

ochranné pásmo
vodního zdroje
2 . stupně

zernědělský půdní
fondochranné pásmo
vodního zdroje
2. stupně

ZpŮsob ochrany

363 zastavěná pJ-ocha a
nádvoří

Součástí je stavba.,Lahowice, ě.p.3, rod.dům
cts_./_r t-rr.j. ., ňozemku;70JLv]j I]u P

1645 zahrada

Lahovice,
ě.p. 3

rod. dům 7o

Bi J7ná práva - Bez zápisu

C Omezeni v]astnického práva - Bez zápisu

D ,]iné záplsy

Typ vztahu
leýynšr,j pre pov irlrlo st k
1 Změna r4ýměr obnowou operátu

Parcela: 71 Z-3568912012-101

Plonby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývac| tituJy a 1 lné podklady
ii s tina

l Smlouva kupní ze dne 24.08.2005. Práwní
Zápis proveden dne 10.11.2005.

Pro: Názew neuweden

úěinky wkladu práva ke dni: 05.09.2005,

v*36o,1o/2005-101
ač/ tčo: ooo64581

F Vztah borlltových půdně ekoJoqických jednotek (BPEJ)

Parce]a BPEJ Výměra (m2)

Pokud je výměra bonitníCh dílů parcel menší než výměra parcely, Zbytek parcely není bonitován

Tato se§tava byla pořízena pro Vnitřní potřeby a ne!í náhradou ža oficiální v]ýpis Kata§tru neeovitostí.
Autor sestavy neZařučuje plnou shodu s oficiálnlm výpisen z TsKN a nenese žádnou odpovědnost za případné
škody způsobené dalším využitín této seslavy.

J L! Glto l



Okre s

Kat. území

VÝPrS Z I(ATASTRU NEMOVITOSTÍ

K datu: al.a2.2a24
Obec: 554782 Praha

'729248 Lahovice Lisl, vlastnictví: 139
V kať. území jsou pozemky vedené w jedné ěiselné řadě

Pa rce.la BPEJ Výměra (ln2 )
71 25600 t645

Pokud je víměra bonitr-rích rlÍlŮ parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Tisk dne: a2.a4.2a24
Nlqr. ZůzaT\a Hadrabová

Tato sestava byla pořízena pŤo vnitřní potřeby a
Autor sestavy nezaručuje ptnou shodu s oficiálnín
škody zpúsobené dalšín Využitím této sestavy.

není náhradou Za oficiální V]ipis Katasťru nenovítostí,
vipisem z TSro a nenese žádnou odpovědno§t za přípactné Strana 2



(n
tD
N
l

D9
ia)
Éa-
(r)
.l
!

U)
a+

lrÍl
Fl

a(+
lt

>zo- t.
-N(!o a

>z
o_ tD.ŤN.DcD

a
!).
ó

u l,...)

/9 T,
>' tJ7,s
a1-

^iIt]'o.
z7
?a
'j
},J §)

O
O

lť

P

Á\o
=)
o@1q
tJ ]^

c
<)O

ao-
OŇ
-ž'óH

3P

p.

:.-

:J

O

z>
l9 §.

s8
6. §?

Jr;
§x
ťd
N
+
a
=

l- o<
0

a

()o(Dó(D.Do
:t-:tŤ:tŤŤ
N< N( N. N( N( N< N<ooocooa
ó. o. (D. o. o. (). (D.

cD. o. (D. .). (D. (). o.

OCOOOOO

OcOOO<f,O

OcOOOOO

t\) l.J tJ tJ lQ lJ tJ
(jqu(ru(Jl 1- 
9-999Jg

\tc.O§rro\t!
\Ň-u',j"§"co\tJbJ\oOo.§tJ

OOOOcOc
OOOOcOO

0-0cOcO

-]C.O§UJC\N)\ "r.J "u "tl "§ "oo \tJ tJ \o c oó § l..)

o
FD.
N<

ó.
id

.D.

c

t\)

UJ

O

<)
O

O

O

(!

N<

(D.

'd
13

.l).

O

c

§.)

lJ
N){!

O

t)
l..)

-J\l

@ó
F0. p.
N( N(oo
(D. o.

(D. (D.

OOOc

CO

CO
<)O

tJ N)

;-J F
UJ NJ
o\ UJ

99Oc)Oc

Oc

,.,{§
"Q "l.J
o\ r'

o
N(

ó.

c)\

O

<)

lU

§

O

§

C COOO

?
a

a

a

(l<

a=,^v
x- ji< a<

(Di

§,

W

§:

O<ř

to
El tD

(!

aX
9,F

É-
€F

É5F6

Jt

|- D)



o
F
Fl7

(,*
{Ul

(,
0o

-lUl

tj

la

B

(D

N(o
o.

.)(D

Ní N.oc
c). CD.

<Y

ó. O.

()aDcD()(D

N< N( N( N< N<ooooo
ťD. o. (D. c). (D.

//r')/
ó. C). CD. ó- (D.

(D(DCDCDaD(D(!
-:tlt-ť:Ťlt
N( N( N( N( N( N( N<ooacooa
(D. CD. o. o. (D. (D. o.

CD. ť}. ("). ó. (D. ó, @.

c0-0cOOc
cOOOóóOó
J!-aJ!UJ

O3cOCOO

99!J!JJOcC3OOO

O3COcOO

U!!J!UU
99!9gUJ
99!J!9J

O3COOOcO

OOCOcOOOO3O3OOccO=Oc0-0OOc3OaO

COCO3O3O
COCO3OcO

cOOOOO3O

J-UJUUUaJCaCO3
oao-ooooccooocOCOcOOOO<)COOOc

--],UJUJUacCJc UJCaC
JJUJC

+++Ul
o,ocu)É+.
o] c. \o tJ \o
!-^\OlQ§O

5tJ
UJUJ(nUJ§tJ§l.J
-lJt9U)-J§§lJO.{*l.JtJ'j§-J

cOOO3O3cOOc-eOO

],J §)
Oc)

lJ19NN)l.)
(^ljqutu

{É
t9@

Oc

É+-U
99oj'5}c] o. \o NJ \c(^ \o NJ .§ (>

óóOO-
OOOcO

N) l.J NJ lJ |.J tJ Ň lJ
uu(áuUlL)uu

5 1,9

JrJrJjJršJ9F].JÉ|Jt!())--l§§l\)
oc tJ 

- NJ tJ 1j +\ -_J

OO

!É
l,J oo

9

o.


